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Do wszystkich uczestników postępowania          

     
www.krosno.med.pl
Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu                          o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz  z dostawą preparatów dezynfekcyjnych II - EZ/215/58/2015
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1 
Wzór umowy par. 3 ust. 2. Prosimy o informację, czy godziny terminu dostawy jako kryterium oceny ofert mają być liczone w  ciągu dni roboczych od poniedziałku do piątku  z wyłączenie soboty, czy też w dni kalendarzowe (niezależnie od faktu, że dostawa winna być zrealizowana w dzień roboczy).

Odpowiedź: W dni robocze poniedziałek-piątek.     
Pytanie nr 2 
 Wzór umowy par. 3 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 24 godzin.” na zapis: „ (...) a w przypadku zamówień na „CITO” w ciągu 48 godzin w dni robocze (poniedziałek – piątek).”.

Odpowiedź: W dni robocze poniedziałek-piątek, godziny pozostają bez zmian. Termin dostawy jest jednym z kryteriów oceny ofert, jeśli Wykonawca zaoferuje 24 godzinny termin dostawy zapis zamówienie na „cito” zostaje wykreślony.
Pytanie nr 3 
Wzór umowy par. 4 ust. 2. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych  i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „ (...) w ciągu 3 dni roboczych (...)” poprzez zapis: „ (...) w ciągu 3 dni roboczych (poniedziałek – piątek) (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 4 
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 2 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 5 
Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 2). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy  o zmianę zapisu: „ (...) w wysokości 5 % wartości (...)” na zapis: „ (...)   w wysokości 0,5 % wartości (...)”.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6
Prosimy o informację jaki jest termin realizacji umowy: w Ogłoszeniu i wzorze umowy określono 12 miesięcy, w SIWZ pkt. 5 określono 6 miesięcy.

Odpowiedź: Istotnie w SIWZ nastąpiła omyłka pisarska, powinno być: Termin realizacji umowy 12 miesięcy.
Z poważaniem:

